
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2018 

BURMISTRZA CEDYNI 

 z dnia 25 lipca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego nieograniczonego 

przetargu ustnego na dzierżawę  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) zarządzam, co następuje:  

 

           § 1. 1. Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/158/08 Rady Miejskiej w Cedyni  

z dnia 11 marca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 08.35.699 ze zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 52/2018 Burmistrza Cedyni z dnia 11.04.2018 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przeprowadzania przetargów na dzierżawę, najem nieruchomości lub ich części 

stanowiących własność Gminy Cedynia na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia drugiego 

nieograniczonego przetargu ustnego na dzierżawę części działki oznaczonej nr 239/34 

o łącznej pow. 5.304,80 m2, położonej w obrębie Osinów Dolny, w następującym składzie: 

 

1) Małgorzata Gabryś - Portkowska – przewodnicząca komisji; 

2) Michał Nieścioruk – członek komisji; 

3) Sebastian Portkowski – członek komisji; 

4) Aneta Cholewa – członek komisji. 

 

§a2.aWykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     


